
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av.Francisco Freire da Silva 
11361870/0001-02 Exercício: 2016

r  FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Plano Contas 311201 Recurso FUNDEB Banco 001 Conta 17.082-8

Saldo em 31/12/2016 conforme extrato bancario

Saldo em 31/12/2016 de acordo com a contabilidade

427.326.16

427.326.16
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA FRANCISCO FREIRE, 32 
11.361.870/0001-02 Exercioo: 2016

Extrato Bancário do Período de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 1

Banco. 001 Banco do Brasil S.A.

Conta 17.082-8 - FUNDEB CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. , . 120.123,03

16565 06/12/2016 OC 05889 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 160.904,89 281.027,92
16807 09/12/2016 OC 05890 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 85.614,54 366.642,46
16925 13/12/2016 OC 05891 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 23.128,86 389.771,32
16922 13/12/2016 TR 00370 Transferencia de valores. 13.600,00 0,00 376.171,32

17403 20/12/2016 OC 06033 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 257.339,87 633.511,19
17306 20/12/2016 TR 00379 Transferencia de valores. 104.300,00 0,00 529.211,19
17304 20/12/2016 TR 00378 Transferencia de valores. 348.680,00 0,00 180.531,19
17809 26/12/2016 TR 00387 Transferencia de valores. 9.700,00 0,00 170.831,19

17811 26/12/2016 TR 00388 Transferencia de valores. 16.300,00 0,00 154.531,19
17938 27/12/2016 OC 06232 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DA 0,00 65.964,89 220.496,08
17937 27/12/2016 OC 06231 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DA 0,00 42.008,17 262.504,25
17936 27/12/2016 OC 06230 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 31.463.98 293.968,23

17935 27/12/2016 OC 06229 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 928,60 294.896,83

18205 29/12/2016 OC 06276 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 69.051,36 363.948,19
18463 30/12/2016 OC 06380 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 61.373,21 425.321,40

18478 30/12/2016 OC 06398 RECEITA DE REMUNERAçãO DE OUTR 0,00 2.009,29 427.330,69

18395 30/12/2016 OP 04955 DEBITO BANCO DO BRASIL 4,53 0,00 427.326,16

Total . . 492.584,53 799.787,66

Saldo Atual . . . 427.326,16

Total Geral 492.584,53 799.787,66

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 JO

SE
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

, W
E

R
IC

A
 C

H
A

V
E

S D
E

 Q
U

E
IR

O
Z

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54a534a6-7cbf-41af-82f3-d21613a6fce9



#  Ba n c o i

Cliente
% Nome

1 PM FERREIROS -FÊ

)0 B rasil

B

Extrato de Conta Corrente

|  Agência

i  0446-4

|  Canta

| 17.082-0

Movimento
i  Data 
1
1 30/11/2016

Dep.
origi

Histórico
n

Saldo Anterior

Documento Valor Saldo

0,00 c

1 06/12/2016 IPVA 350 560,73 c / 560,73 C

1 06/12/2016 IPVA 350 324,71 Z 885,44 C

i  06/12/2016 ICMS 350 158.051,12 t f 158.936,56 C

1 06/12/2016 ICMS 350 1.968,33 Z 160.904,89 C

1 06/12/2016 BB CP ADM SUPR 1.200.070 160.904,89 t f 0,00 C

1 09/12/2016 ITR 350 82,35 Z 82,35 C

1 09/12/2016 FPE-FPM 350 30.961,46 Z 31.043,81 C

i  09/12/2016 FPE-FPM 350 3.989,88 Z 35.033,69 C

1 09/12/2016 FPE-FPM 350 1.777,09 t f 36.810,78 C

1 09/12/2016 FPE-FPM 350 48.496,13 t f 85.306,91 C

1  09/12/2016 IPI-EXP 350 307,63 Z 85.614,54 C

1  09/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 85.614,54 \t f 0,00 C

1 13/12/2016 IPVA 350 869,74 t f 869,74 C

1 13/12/2016 ICMS 350 22.259,12 t f 23.128,86 C

1 13/12/2016

I
0446- 4 TRANSF.ON LINE

13/120446 8359-3 PMFFUNDEB40

660.446.000.008.359 13.600,00 t f 9.528,86 C

|  13/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 9.528,86 tf ' 0,00 C

1 20/12/2016 ITR 350 3,48 t f 3,48 C

1 20/12/2016 FPE-FPM 350 27 261,28 t f 27.264,76 C

i  20/12/2016 FPE-FPM 350 3.513,05 e 30.777,81 C

!  20/12/2016 FPE-FPM 350 1.564,71 e 32.342,52 C

1 20/12/2016 FPE-FPM 350 42.981,39 C/ 75.323,91 C

|  20/12/2016 IPI-EXP 350 128,26 Z 75.452,17 C

1 20/12/2016 ITCMD 350 1.617.96 C 77.070,13 C

1 20/12/2016 IPVA 350 755,79 <7 77.825,92 C

1 20/12/2016 ICMS 350 111 805,13 tf , 189.631,05 C

1 20/12/2016 FPE-FPM 350 72 263,98 fcT 261.895,03 C

|  20/12/2016
|

0446 t TRANSF.ON LINE

20/12 0446 8359-3 PMF FUNDEB 40

660.446.000.008.359 104.300,00 Ú 157.595,03 C

|  20/12/2016 0446 i TRANSF.ON LINE

20/12 0446 8360-7 PMF FUNDEB 60

660.446.000.008.360 348.680,00 tf 191 084,97 D

1 20/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 191.084,97 t f 0,00 C

1 21/12/2016 FPE-FPM 350 67.708,82 t f 67.708,82 C
1 21/12/2016 ESTORNO 350 72.263,98 Z ' 4.555,16 D

1 21/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 4.555,16 t f 0,00 C

|  26/12/2016 

I

0446 -  TRANSF.ON LINE

26/12 0446 8359-3 PMF FUNDEB 40

660.446.000.008.359 16.300,00 B-" 16.300,00 D

1 26/12/2016

!

04464  TRANSF.ON LINE

26/12 0446 8360-7 PMF FUNDEB 60

660.446.000.008.360 9.700,00 D^ 26.000,00 D

1 26'12/2016 BB CP ADM SUPR 70 26.000,00 t f 0,00 C

1 27/12/2016 IPVA 350 928,60 Ç tf 928,60 C

|  27/12/2016 ICMS 350 31.463,98 t f ' 32.392,58 C

|  27/12/2016 COMP.UNIAO 350 42.008,17 it f 74.400,75 C

Mnd 0 50 A17-2- Out/2016 - S RRB 1 fi?B8 - bb com br - Central rio Atonriimpnto BB 4004 flOOt fCanitgif  ̂«5 0R0O 7 ?Q O001 !oca!iri«Hpçl pvb ?4n 1
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Extrato de Conta Corrente

Movimento
Data

27/12'2016

Ce
o-

P
g»m

Historico

COMP UNIAO PISO

Documento

350

Valor

65 964,BB 0 ^

Saldo

140 365,64 C

27.12r2016 BB CP ADM SUPR 70 140.365,64 0,00 C

29/12/2016 ITR 350 3,22 C 3,22 C

29/12/2016 FPE-FPM 350 24 833,82 C' 24 83 /  04 C

29/12/2016 FPE-FPM 350 3 200,23 e 28 037 27 C

29/12/2016 FPE-FPM 350 1 425 38 0 ' 29 462 65 C

i  29/12/2016 FPE-FPM 350 39 522,17 e 68 984,82 C

29/12/2016 IPI-EXP 350 66,54 f 69 051.36 C

29;12/2016 BB CP ADM SUPR 70 69 051,36 0 ^ 0,00 C

30/12/2016 ICMS DESON 350 567,12 é 567,12 C

30/12/2016 FPE-FPM 350 51 258,53 C' 51 825,65 C

30/12/2016 FPE-FPM 350 6 605,48 Z 58 431.13 C

30,12/2016 FPE-FPM 350 2.942,08 Qr 61.373.21 C

30/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 61 373,21 l/ 0,00 C

31/12/2016 S A L D O 0,00 C

Impresso em 03.01.^017 às 14 43 41

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001 
Serviço de Aiendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
Ouvidoria BB - 0BJ0 729 5678 
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 72B 0088

i

Pég 2
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BANCO DO BRASIL
EXTRATO PARA SIMPLES VERIFICACAO
Agencia: 446 - 4 TIMBAUBA 
Fundo: 70 - S PUBLICO SUPREMO

Conta: 17.082

Data Historico Valor Documento
30/11/2016 Saldo anterior 120.118,50
06/12/2016 Aplicação 160.904,89 070182922
09/12/2016 Aplicação 85.614,54 909044609
13/12/2016 Aplicação 9.528,86 909044613
20/12/2016 Resgate

Apl. Resgatada 
Apl. Resgatada 
Apl. Resgatada

22/11/2016
30/11/2016
06/12/2016

191.084,97
59.747,73
60.957,31
70.379,93

909044620
909044622
909044630
070182922

21/12/2016 Resgate
Apl. Resgatada

20/12/2016
06/12/2016

4.555.16
4.555.16

908044621
070182922

26/12/2016 Resgate
Apl. Resgatada 06/12/2016

26.000,00
26.000,00

909044626
070182922

27/12/2016 Aplicação 140.365,64 909044627
29/12/2016 Aplicação 69.051,36 909044629
30/12/2016
31/12/2016

Aplicação 
Saldo atual

61.373,21 
427.326,16

909044630
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03/01/2017 Pag.: 1
- 8  PM FERREIROS -FEB CNPJ: 11. 361.870/0001-02

Prej.Comp. Base Cale. IR Quantidade cota Saldo em cota
36107,108515

48299,408787 84406,517302

25672,426095 110078,943397
2855,396925 112934,340322

57160,212343 
17872,640471 
18234,468044 
21053,103828

55774,127979

1362.608021
1362.608021

54411,519958

7766.672624
7766.672624

46644,847334

41915,425537 88560,272871
20605,824014 109166,096885
18308,019561 127474.116446

127474.116446
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av,Francisco Freire da Silva 
11361870/0001-02 Exercício. 2016

T FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Plano Contas 311201 Recurso FUNDEB 40 Banco 001 Conta 8.359-3

Saldo em 31/12/2016 conforme extrato bancario

Saldo em 31/12/2016 de acordo com a contabilidade

100.90

100.90

Página 1 de 1
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e PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA FRANCISCO FREIRE, 32 
11.361.870/0001-02 Exercício: 2016

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 1

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.Conta: 8.359-3 - FUNDEB 40 CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . . 204,02

16921 13/12/2016 TR 00370 Transferencia de valores. 0,00 13.600,00 13.804,02
16899 13/12/2016 OP 04450 GILENO CAMPOS GOUVEIA 2.533,34 0,00 11.270,68
16903 13/12/2016 OP 04461 GILENO CAMPOS GOUVEIA 2.894,08 0,00 8.376,60
16900 13/12/2016 OP 04451 GILENO CAMPOS GOUVEIA 3.060,49 0,00 5.316,11
16902 13/12/2016 OP 04460 GILENO CAMPOS GOUVEIA 5.035,17 0,00 280,94
17305 20/12/2016 TR 00379 Transferencia de valores. 0,00 104.300,00 104.580,94
17391 20/12/2016 OC 06008 Receita Desc. Emp. 1123/6 0,00 7.579,22 112.160,16
17296 20/12/2016 TR 00374 Transferencia de valores. 0,00 1.715,00 113.875,16
17389 20/12/2016 OC 06006 Receita Desc. Emp. 143/13 0,00 1.255,65 115.130,81
17409 20/12/2016 OC 06046 Receita Desc. Emp. 1120/6 0,00 528,00 115.658,81
17386 20/12/2016 OC 06003 Receita Desc. Emp. 115/12 0,00 501,60 116.160,41
17390 20/12/2016 OC 06007 Receita Desc. Emp. 1123/6 0,00 230,75 116.391,16
17388 20/12/2016 OC 06005 Receita Desc. Emp. 143/13 0,00 142,83 116.533,99
17387 20/12/2016 OC 06004 Receita Desc. Emp. 115/12 0,00 97,36 116.631,35
17142 20/12/2016 OP 04584 FOLHA DE PAGAMENTO 528,00 0,00 116.103,35

17099 20/12/2016 OP 04517 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 1.710,92 0,00 114.392,43
17139 20/12/2016 OP 04581 FOLHA DE PAGAMENTO 4.321,04 0,00 110.071,39

17140 20/12/2016 OP 04582 FOLHA DE PAGAMENTO 9.193,64 0,00 100.877,75

17290 20/12/2016 TR 00371 Transferencia de valores. 10.065,57 0,00 90.812,18

17152 20/12/2016 OP 04603 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FEI 16.997,28 0,00 73.814,90
17141 20/12/2016 OP 04583 FOLHA DE PAGAMENTO 60.563,90 0,00 13.251,00

17272 20/12/2016 OP 04603 DESCON FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FEI 528,00 0,00 12.723,00
17264 20/12/2016 OP 04581 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 598,96 0,00 12.124,04

17265 20/12/2016 OP 04582 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 1.398,48 0,00 10.725,56
17266 20/12/2016 OP 04583 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 7.809,97 0,00 2.915,59
17810 26/12/2016 TR 00388 Transferencia de valores. 0,00 16.300,00 19.215,59
17877 26/12/2016 OC 06347 Receita Desc. Emp. 115/13 0,00 909,68 20.125,27
17879 26/12/2016 OC 06349 Receita Desc. Emp. 116/13 0,00 457,01 20.582,28
17878 26/12/2016 OC 06348 Receita Desc. Emp. 115/13 0,00 84,14 20.666,42
17801 26/12/2016 TR 00383 Transferencia de valores. 457,01 0,00 20.209,41

17803 26/12/2016 TR 00384 Transferencia de valores. 993,82 0,00 19.215,59

17729 26/12/2016 OP 04857 FOLHA DE PAGAMENTO 6.790,78 0,00 12.424,81

17728 26/12/2016 OP 04856 FOLHA DE PAGAMENTO 7.966,17 0,00 4.458,64

17793 26/12/2016 OP 04857 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 457,01 0,00 4.001,63

17792 26/12/2016 OP 04856 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 993,82 0,00 3.007,81

18635 30/12/2016 OC 06615 OUTRAS RESTITUIÇÕES 0,00 60,66 3.068,47

18613 30/12/2016 OC 06588 RECEITA DE REMUNERAçãO DE DEPó 0,00 1,58 3.070,05

18636 30/12/2016 OC 06616 OUTRAS RESTITUIÇÕES 0,00 0,01 3.070.06

18390 30/12/2016 OP 04950 DEBITO BANCO DO BRASIL 0,01 0,00 3.070,05

18392 30/12/2016 OP 04952 DEBITO BANCO DO BRASIL 0,01 0,00 3.070,04

18391 30/12/2016 OP 04951 DEBITO BANCO DO BRASIL 0,10 0,00 3.069,94

18643 31/12/2016 OC 06587 Receita Desc. Emp. 2259/1 0,00 258,16 3.328,10

18639 31/12/2016 OP 04915 FOLHA DE PAGAMENTO 2.969,04 0,00 359,06

18640 31/12/2016 OP 04915 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 258,16 0,00 100,90

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 JO

SE
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

, W
E

R
IC

A
 C

H
A

V
E

S D
E

 Q
U

E
IR

O
Z

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54a534a6-7cbf-41af-82f3-d21613a6fce9



PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA FRANCISCO FREIRE, 32 
11.361.870/0001-02 Exercício: 2016

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 2

Banco. 001 Banco do Brasil S.A. 

Conta: 8.359-3 - FUNDEB 40 CONTA UNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . 359,06

Total . . 148.124,77 148.021,65

Saldo Atual . . . 100,90

Total Geral 148.124,77 148.021,65
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)'$bmicm10 BRASIL Extrato de Conta Corrente

Cliente
j§ N a rra

1PMF FUNDEB 40
A çê n c ie I I  C a r la

0446 4 8.359-3

\lovimento
□ata

29/11/2016

Dsi 1. 
orii |ê

Histórico
m

Saldo Anterior

Documento Valor Saldo

0,00 c

13/12/2016 04*6 4 TRANSF.ON LINE

13/12 0446 17082-8 PM FERREIROS ■

660.446.000.017.082 13.600,00 c / 13.600,00 C

13/12/2016 044 3 4 TRANSF.ON LINE

13/12 0446 17078-XGILENO CAMPOS

660.446.000.017.078 2.533,34 Or' 11.066,66 C

13/12/2016 044 3 4 TRANSF.ON LINE

13/12 0446 17078-X GILENO CAMPOS

660.446.000.017.078 5.035,17 6.031,49 C

13/12/2016 0446 4 TRANSF.ON LINE

13/12 0446 17078-X GILENO CAMPOS

660.446.000.017.078 3.060,49 0 2.971,00 C

13/12/2016 044- -4 TRANSF.ON LINE

13/12 0446 17078-X GILENO CAM POS

660.446.000.017.078 2.894,08 Ef 76,92 C

13/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 76,92 0" 0,00 C

20/ 2/2016 0441 -4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 3379-0 P M F  CONTA FP

660.446.000.003.379 1.715,00 £ 1.715,00 C

20/12/2016 044É -4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 17082-8 PM FERREIROS -

660.446.000.017.082 104.300,00 & 106.015,00 C

I
20/12/2016 044t -4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 7220-6 P M F  CONSIGNA

660.446.000.007.220 10.065,57 0 ^ 95.949,43 C

20/12/2016 0446 -4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 11365-4 F M APOSENTADO

660.446.000.011.365 16.997,28 0 78.952,15 C

20/12/2016 0446 4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 28099-2 PM F PAGAMENTO

660.446.000.028.099 77.575,62 o S 1.376,53 C

20/12/2016 INSS ARREC.

GPS- Ident.: 11361870000102 - 13/2016

122.001 1.710,92 ef 334,39 D

i! 20/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 334,39 c ' 0,00 C
26/12/2016 0446■I4 TRANSF.ON LINE 1

26/12 0446 17082-8 PM FERREIROS -

660.446.000.017.082 16.300,00 16 300,00 C

26/12/2016 0446-1 TRANSF.ON LINE

26/12 0446 7220-6 P M F  CONSIGNA

660.446.000.007.220 993,82 15.306,18 C

26/12/2016 0446-B TRANSF.ON LINE

26/12 0446 7220-6 P M F  CONSIGNA

660.446.000.007.220 457,01 B'" 14 849,17 C

26/12/2016 0446 - 1 TRANSF.ON LINE

26/12 0446 28099-2 PMF PAGAMENTO

660.446.000.028.099 7.966,17 O "" 6.883,00 C

' 26/12/2016 0446 -4 TRANSF.ON LINE

26/12 0446 28099-2 PMF PAGAMENTO

660.446.000.028.099 6.790,78 0 ^ 92,22 C

I 26/12/2016 BB CP ADM SUPR 70 92,22 £> 0,00 C

1 31/12/2016 S A L D O 0,00 C
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BANCO DO BRASIL
EXTRATO PARA SIMPLES VERIFICACAO
Agencia: 446 - 
Fundo : 7 0 -

4 TIMBAUBA
5 PUBLICO SUPREMO

Conta: 8.359

Data Historico Valor Documento

30/11/2016 Saldo anterior 264,57

13/12/2016 Aplicação 76, 92 909044613

20/12/2016 Resgate 334,39 909044620
Apl. Resgatada 14/10/2016 56, 85 909044614
Apl. Resgatada 24/10/2016 156,10 909044624
Apl. Resgatada 08/11/2016 36,75 909044608
Apl. Resgatada 11/11/2016 15, 79 909044611
Apl. Resgatada 29/11/2016 0, 37 909044629
Apl. Resgatada 13/12/2016 68, 53 909044613

26/12/2016 Aplicação 
31/12/2016 Saldo atual

92,22 909044626
100,90
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03/01/2017 Pag.: 1

3 PMF FUNDEB 40 CNPJ: 11.361.870/0001-02

Prej.Comp. Base Cale. IR Quantidade cota Saldo em cota
79,529197

23,049675 102,578872

100,027770 2,551102
17,007148 
46,694811 
10,994450 
4,721528 
0,111260 

20,498573
27,547790 30,098892

30,098892
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av.Francisco Freire da Silva 
11361870/0001-02 Exercício: 2016

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Plano Contas 311201 Recurso FUNDEB 60 Banco 001 Conta 8.360-7

Saldo em 31/12/2016 conforme extrato bancario 

Saldo em 31/12/2016 de acordo com a contabilidade

119.29

119.29

Página 1 de 1

 -
JOLIGCDN AüEXANDRE DE LIMA 

' TESOUREIRO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA FRANCISCO FREIRE, 32
11.361.870/0001-02 Exercido: 2016

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 1

Banco: 001 Banco do Brasil S.A. 

Conta: 8.360-7 -FU N D EB  60 CONTA UNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . . 60,64

17303 20/12/2016 TR 00378 Transferencia de valores. 0,00 348.680.00 348 740,64

17381 20/12/2016 OC 05998 Receita Desc. Emp. 145/14 0,00 27.953,00 376.693,64

17298 20/12/2016 TR 00375 Transferencia de valores. 0,00 9.680,00 386.373,64

17380 20/12/2016 OC 05997 Receita Desc. Emp. 145/14 0,00 6.226,68 392.600,32

17411 20/12/2016 OC 06048 Receita Desc. Emp. 1535/4 0,00 5.052,38 397.652,70

17385 20/12/2016 OC 06002 Receita Desc. Emp. 144/12 0,00 4.728,99 402.381,69

17410 20/12/2016 OC 06047 Receita Desc. Emp. 1535/4 0,00 2.986,77 405.368,46

17384 20/12/2016 OC 06001 Receita Desc. Emp. 144/12 0,00 1.754,58 407.123,04

17300 20/12/2016 TR 00376 Transferencia de valores. 0,00 750,00 407.873,04

17383 20/12/2016 OC 06000 Receita Desc. Emp. 116/12 0,00 160,28 408 033,32

17382 20/12/2016 OC 05999 Receita Desc. Emp. 117/12 0,00 158,40 408.191,72

17098 20/12/2016 OP 04516 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 743,61 0,00 407.448,11

17138 20/12/2016 OP 04580 FOLHA DE PAGAMENTO 851,15 0,00 406.596,96

17134 20/12/2016 OP 04576 FOLHA DE PAGAMENTO 1.601,60 0,00 404.995,36

17135 20/12/2016 OP 04577 FOLHA DE PAGAMENTO 1.620,70 0,00 403.374,66

17137 20/12/2016 OP 04579 FOLHA DE PAGAMENTO 2.986,77 0,00 400.387,89

17136 20/12/2016 OP 04578 FOLHA DE PAGAMENTO 35.656,10 0,00 364.731,79

17302 20/12/2016 TR 00377 Transferencia de valores. 40.981,93 0,00 323.749,86

17153 20/12/2016 OP 04604 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FEI 57.585,88 0,00 266.163,98

17133 20/12/2016 OP 04575 FOLHA DE PAGAMENTO 212.922,14 0,00 53.241,84

17261 20/12/2016 OP 04576 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 158,40 0,00 53.083,44

17262 20/12/2016 OP 04577 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 160,28 0,00 52.923,16

17263 20/12/2016 OP 04578 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 6.483,57 0,00 46.439,59

17273 20/12/2016 OP 04604 DESCON FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FEI 8.039,15 0,00 38.400,44

17260 20/12/2016 OP 04575 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 34.179,68 0,00 4.220,76

17288 20/12/2016 OP 04900 online FOLHA DE PAGAMENTO 4.201,23 0,00 19,53

17808 26/12/2016 TR 00387 Transferencia de valores. 0,00 9.700,00 9.719,53

17875 26/12/2016 OC 06345 Receita Desc. Emp. 2181/1 0,00 488,46 10.207,99

17873 26/12/2016 OC 06343 Receita Desc. Emp. 117/13 0,00 448,50 10.656,49

17876 26/12/2016 OC 06346 Receita Desc. Emp. 2181/1 0,00 92,04 10.748,53

17874 26/12/2016 OC 06344 Receita Desc. Emp. 117/13 0,00 33,20 10.781,73

17807 26/12/2016 TR 00386 Transferencia de valores. 481,70 0,00 10.300,03

17805 26/12/2016 TR 00385 Transferencia de valores. 580,50 0,00 9.719,53

17726 26/12/2016 OP 04854 FOLHA DE PAGAMENTO 3.595,63 0,00 6.123,90

17727 26/12/2016 OP 04855 FOLHA DE PAGAMENTO 4.943,06 0,00 1.180,84

17790 26/12/2016 OP 04854 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 481,70 0,00 699,14

17791 26/12/2016 OP 04855 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO 580,50 0,00 118,64

18558 30/12/2016 OC 06489 RECEITA DE REMUNERAçãO DE OUTR 0,00 0,49 119,13

18691 30/12/2016 OC 06644 OUTRAS RESTITUIÇÕES 0,00 0,20 119,33

18420 30/12/2016 OP 04981 DEBITO BANCO DO BRASIL 0,04 0,00 119,29

Total . . 418.835,32 418.893,97

Saldo Atual 119,29
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
RUA FRANCISCO FREIRE, 32 
11.361.870/0001-02 Exercício: 2016

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 2

Total Geral . 418.835,32 418.893,97
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2? Banco do B rasil Extrato de Conta Corrente

C lie n te
1 Nome

§ PMF FUNDEB 60
s
I

AgAncia

0446-4

1  Ccrlfl

8.360-7

flovimento 
Data De >.

orl |i

29/11/2016

Histórico
mi

Saldo Anterior

Documento Valor Saldo

„  0,00 c

